

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بدترین مردم کسی است که گناه را نبخشد

و از لغزش چشم نبوشد

گنجینه معارف

ورزشی



مهدی طارمی باشگاه شهریار را در بوشهر راه اندازی می کند



بازیکن بوشهری تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پورتو پرتغال گفت: با راه اندازی باشگاه فوتبال شهریار در بوشهر از هیچ تلاشی برای معرفی فوتبالست‌های مستعد هم‌استانی به تیم‌های مطرح داخلی و حتی خارجی دریغ نمی‌کنم. به گزارش خبرنگار ایرنا، مهدی طارمی در نشست با اعضای شورای شهر بوشهر اظهار کرد: تمام هدفم از راه‌اندازی باشگاه فوتبال حمایت از جوانان مستعد هم‌استانی است تا بتوانند مسیر موفقیت‌های ورزشی خود را با سرعت و شتاب بیشتری دنبال کنند. وی بیان کرد: برای پیوند بازیکنان مستعد به تیم‌های خارجی نیز با وجود تمام سختی و دشواری‌هایی که این موضوع دارد، تمام تلاش و ظرفیت‌ها را بکار خواهیم گرفت. طارمی ادامه داد: عمر فوتبال حرفه‌ای بسیار کوتاه و زودگذر بوده از این رو برنامه دارم تا بازیکنان شایسته و دارای استعداد هر چه سریع‌تر شناسایی و بتوانند در فضایی مناسب فوتبال خود را به نمایش بگذارند. ملی پوش بوشهری تیم فوتبال پورتو پرتغال در ارتباط با تیم‌های ایران‌جوان و شاهین نیز گفت: این تیم‌ها در مسیر موفقیت مشکلات بسیار زیادی درون خود دارند که با وجود تلاش‌های انجام گرفته در سال‌های اخیر همچنان راه به جایی نبرند. طارمی افزود: یکی از عمده مشکلات تیم‌های ایران‌جوان و شاهین را شاید بتوان وجود افراد فراوان تصمیم‌گیر در این تیم‌ها دانست که مانعی برای حل مشکلات ایران‌جوان و شاهین هستند. وی بیان کرد: خود نیز با عنوان بازیکن بی‌مهرهای زیادی از این دو تیم هم‌استانی دیدم ولی با این وجود همواره تا جایی که امکان داشته حامی آنها بودم. طارمی افزود: بعد از به نتیجه نرسیدن تلاش‌ها برای کمک به تیم‌های یاد شده بود که تصمیم به ثبت باشگاهی جدید برای حمایت از فوتبالست‌های مستعد استان شدم تا بتوانم از طریق راه‌های ارتباطی موجود بازیکنان شایسته را به لیگ برتر معرفی کنم.

طبق اعلام کمیته برگزاری مسابقات پارآسیایی هانگ‌کو، حمید انتشاری، زهرا بیگم میربابایی و لاله پوریامنش سه داور بلوچ تنیس روی میز کشورمان هستند که برای حضور در این رویداد مهم آسیایی به این مسابقات دعوت شده‌اند. از میان ۴۵ کشور حاضر در این مسابقات، ایران با داشتن سه سهمیه روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز، چهارمین دوره مسابقات پارآسیایی از ۲۲ تا ۲۸ اکتبر به میزبانی هانگ‌کو برگزار خواهد شد. با اعلام کمیته برگزاری مسابقات در رشته تنیس روی میز، سه داور از کشورمان در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت.

ایران دارای بیشترین نماینده داوری تنیس روی میز در بازی‌های پار آسیایی هانگ‌کو

علی نیکبخت سرمربی تیم فوتبال شهر داری بندرعباس شد



علی نیکبخت مربی نام آشنای فوتبال کشور بار دیگر سکاندار تیم شهرداری بندرعباس در لیگ دسته دو کشور شد. به گزارش خبرنگار صدواسپورتمرکز خلیج فارس، علی نیکبخت پس از مذاکره با مدیران شهرداری بندرعباس برای هدایت تیم بزرگسالان این باشگاه در لیگ دسته دو کشور، هدایت این تیم را بر عهده گرفت. از سابق او می‌توان به هدایت تیم‌های بانک ملی، سایپا، تراکتور تبریز، ماشین‌سازی تبریز، نفت و

گزارش کارگزاران و اروند خرمشهر اشاره کرد. صعود با تیم‌های مختلف از جمله خیر خرم‌آباد، آلومینیوم اراک، کاهو شهر صنعتی ساوه، کاهو تهران و شهرداری تبریز از لیگ دو به لیگ دسته اول از دیگر افتخارات نیکبخت است.



گاز گچساران و اروند خرمشهر اشاره کرد.

واحد



قتل پسر ۱۱ساله در تله سیاه شیطان

مرد شیطان صفت به بهانه خرید خوراکی پسر نوجوان را به حاشیه کرج کشاند و پس از آزار و اذیت وی را کشت. به گزارش مشرق، این متهم در دادگاه مدعی شد سال‌هاست از بیماری اعصاب و روان رنج می‌برد و به خاطر مصرف نکردن داروهایش دست به این جنایت تکان‌دهنده زده است. تابستان ۲ سال قبل زن و مردی هراسان به پلیس کرج رفتند و از ناپدید شدن پسر ۱۱ساله‌شان به نام یارید خبر دادند. زن جوان در حالی که بشدت گریه می‌کرد گفت: پسرمد در کوچه و مقابل در خانه‌مان در محله چهارباغ مشغول بازی با دوستانش بود اما یکباره ناپدید شد. همه جا را دنبال او گشته‌ام ولی خبری از پسرمد نیست. دوستانش می‌گویند مرد جوانی به بهانه خرید خوراکی یارید را با خودش برده است. این بیان شکایت تلاش برای افشای راز ناپدید شدن پسر نوجوان و همچنین شناسایی مردی که دوستانش مدعی بودند یارید همراه وی رفته است آغاز می‌شود. اما اطلاعاتی که دوستان یارید به پلیس داده بودند نتوانست مأموران را به نتیجه مطلوب برساند. نزدیک به یک ماه از ماجرای ناپدید شدن پسر نوجوان گذشته بود که مردی با پلیس تماس گرفت و راز جنایت را فاش کرد. این مرد گفت: من صاحب یک سوپرمارکت در محله چهارباغ هستم. یکی از دوستانم به نام حمید که بیشتر اوقات به مغازه‌ام می‌آید یک ساعت قبل پیشم آمد و حرف‌های عجیبی زد. حمید که گاهی اوقات رفتارهای عجیبی دارد می‌گفت مدتی قبل پسر نوجوانی را ربوده و پس از آزار و اذیت او را خفه کرده است. با اطلاعاتی که این مرد به مأموران داده بود حمید ۲۵ ساله دردیابی و بازداشت شد و به آزار و اذیت یارید و قتل وی اعتراف کرد. این اظهارنظر قضات دادگاه درباره پرونده حکم صادر می‌کنند.

دختری که نامزدش را از طبقه ۴ پایین انداخت



دختر جوان نامزدش را تا سر حد مرگ کتک زد و او را از پنجره طبقه چهارم به پایین پرتاب کرد. این دختر جوان وقتی دید نامزدش او را از خانه بیرون انداخته است با اجیر کردن یک مرد و همراه خواهرش به خانه نامزدش رفت و او را تا سرحد مرگ کتک زد. رکتا می‌نویسد: رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل آغاز شد. پیکر خونین و نیمه جان پسر جوانی به نام پیام از سوی چند مرد به بیمارستانی در شهریار منتقل شد. آثار ضرب و جرح روی سر و صورت پیام نمایان و با بیهوش بود که به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. یکی از مردانی که او را به بیمارستان منتقل کرده بود گفت: چند ماه قبل پیام و دختر جوانی به نام رعنا آپارتمانی را در ساختمان ما اجاره کردند. آنها می‌گفتند تا مدتی بعد جشن عروسی‌شان را برگزار می‌کنند. اما در مدتی که در این آپارتمان ساکن بودند مدام با هم درگیری داشتند تا اینکه امروز بار دیگر صدای درگیری آنها را شنیدیم. این درگیری ادامه داشت تا اینکه صدای وحشتناکی به گوشمان رسید و متوجه شدیم پیام از پنجره به پایین سقوط کرده است و ما او را به بیمارستان رساندیم. به دنبال اظهارات همسایه‌ها مأموران به تحقیق پرداختند. این در حالی بود که پیام به کما رفته بود. در بررسی‌های پلیس روشن شد همان روز رعنا همراه خواهرش و یک مرد غریبه به خانه پیام رفته بودند که با سقوط پیام از پنجره، وسایل خانه را جمع و بار وانت بردند و گریختند. با افشای این ماجرا، رعنا بازداشت شد و گفت: مدتی قبل با پیام آشنا شدم. او به من ابراز علاقه کرد و گفت تصمیم به ازدواج دارد. ما با هم نامزد کردیم و قرار بود بزودی جشن ازدوایمان را برگزار کنیم. من هم چیزیه‌ام را خریدم و به خانه پیام بردم. اما درگیری‌های من و پیام شروع شد و در آخرین درگیری او مرا از خانه بیرون کرد و دیگر اجازه نداد وارد خانه بشوم. دختر جوان ادامه داد: من که کینه او را به دل گرفته بودم چند روز بعد همراه خواهرم و یک مرد جوان به نام امین به خانه پیام رفتم. ما او را کتک زدیم تا اجازه دهد وسایل را با خودمان ببریم. اما او یکباره خودش را از پنجره به بیرون پرتاب کرد. ما هم وسایل خانه را جمع کردیم و به خانه پدرم بردیم. به دنبال اظهارات رعنا، خواهرش و امین نیز بازداشت شدند. این در

کشف موتورسیکلت ۹ میلیاردی قاچاق در زرین‌دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۹ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی و تخصصی از نگهداری یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق در یک منزل مسکونی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود

مهار آتش‌سوزی مغازه پوشاک در شهرک گلستان شیراز

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، آتش‌سوزی مغازه پوشاک در شهرک گلستان با تلاش ۱۵ آتش‌نشان اطفاء شد. در ساعت ۱۷/۲۹ و شنبه مورخ ۱۹ تیرماه، وقوع حریق در ساختمان تجاری مسکونی ۲ طبقه در شهرک گلستان، به سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی شیراز گزارش و تیم‌های عملیاتی ایستگاه‌های ۸ و ۲۴ و ۴ و ۵ به همراه ۵ دستگاه خودروی اطفایی سنگین و نیمه سنگین و خودرو حمل سیستم تنفسی، به محل اعزام کرد. آتش‌سوزی با سرعت عمل آتش‌نشانان قبل از سرایت به نقاط مختلف اطفاء شد. این آتش‌سوزی در یک ساختمان تجاری، مسکونی ۲ طبقه از قسمت بالکن مغازه پوشاک شروع که با حضور به موقع آتش‌نشانان و تلاش بی‌وقفه و با استفاده از تجهیزات آیرسانی موفق شدند شعله‌های آتش را پیش از سرایت به اطراف، کنترل و مهار کنند. با توجه به انتشار و تراکم دود سنگین در طبقات فوقانی، عملیات تهویه دود، جستجو و نجات همزمان توسط آتش‌نشانان انجام شد و نسبت به ایمن‌سازی کامل محل وقوع حادثه اقدام گردید. خوشبختانه این حادثه تلفات جانی و مصدومیت نداشته و علت حادثه توسط کارشناسان در دست بررسی است.

غرق شدن دو جوان در رودخانه قره‌قاج قیرو کارزین



فرمانده انتظامی قیرو کارزین از غرق شدن دو جوان ۱۷ و ۱۹ ساله حین شنا در رودخانه قره قاج خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ قربانعلی روستا بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع غرق‌شدگی در رودخانه قره قاج منطقه تنگ کارزین، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد دو جوان ۱۷ و ۱۹ ساله برای شنا به داخل رودخانه رفته و دچار غرق‌شدگی شده‌اند. فرمانده انتظامی قیرو کارزین با اشاره به خارج کردن جسد این دو جوان از داخل رودخانه توسط نیروهای امدادی، خاطر نشان کرد: با تأیید مرگ این دو جوان توسط نیروهای اورژانس؛ اجساد با هماهنگی مرجع قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد. سرهنگ روستا با ابراز تأسف از این حادثه دلخراش، از خانواده‌ها خواست به منظور پیشگیری از وقوع چنین حوادث تلخی همواره مراقب فرزندان خود باشند.